
kengash.gov.uz VI-78-120-5-74-K/24

XALQ DEPUTATLARI NUROTA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 26-oktabr VI-78-120-5-74-K/24 Nurota tumani

2024-yil III-choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yoʻnaltirilgan mablagʻlar hisoboti toʻgʻrisida

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 22-avgustdagi “Byudjet
maʼlumotlarining ochiqligini va byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
taʼminlash chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PQ-3917-son, 2021-yil 13-apreldagi
“Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini taʼminlash boʻyicha qoʻshimcha
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-5072-son, 2023-yil 10-apreldagi “Tashabbusli
byudjetlashtirish amaliyotini yanada takomillashtirish hamda faol mahallalarni
qoʻllab-quvvatlash chora-tadbirlari tugʻrisida”gi PQ-117-son qarorlari hamda
Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-
IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda
moliyalashtirish tartibi to‘g‘risida”gi nizomning 81-bandi talablari ijrosini taʼminlash
maqsadida, Oʻzbekiston Respublikasining “Mahalliy davlat hokimiyati toʻgʻrisida”gi
Qonunining 6-, 24-moddalariga asosan, xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:
1.Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining 2024-yil 30-yanvardagi

KQ-666-IV sonli Qarori bilan tasdiqlangan “Tashabbusli budjet jarayonlarini
o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risida”gi nizomning 81-bandida
belgilangan talablar ijrosi boyicha 2024-yil III-chorakdagi jamoatchilik fikri asosida
shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga yoʻnaltirilgan mablagʻlar yuzasidan
tuman Iqtisodiyot va moliya boʻlimi boshligʻi S.Haydarovning hisoboti maʼlumot
uchun qabul qilinsin.

2.2024-yil III-choragida tashabbusli byudjetlashtirish natijalari yuzasidan
maʼlumot 1-ilovaga muvofiq;

3.2024-yil III-choragida fuqarolar tashabbusi jamgʻarmasi hisobidan
loyihalarni moliyalashtirish uchun yoʻnaltirilgan mablagʻlar toʻgʻrisida maʼlumot
2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4.Tuman Iqtisodiyot va moliya boʻlimi (S.Haydarov) va tuman gʻaznachilik
boʻlinmasi (O.Nurmatov)ga tuman hokimligi axborot xizmati (L.Mansurov) bilan
birgalikda tashabbusli budjet jarayonlari ijrosi natijalari to‘g‘risidagi
hisobotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda jamoatchilikka e’lon qilish
maqsadida tuman hokimligining rasmiy veb-sayti hamda “Ochiq byudjet” axborot



portaliga har chorak yakunlariga ko‘ra keyingi oyning 25-sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklansin.

5.Mazkur qaror ijrosini taʼminlash tuman hokimining kambagʻallikni
qisqartirish masalalari boʻyicha birinchi oʻrinbosari (A.Boʻriyev), bajarilishini
nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy byudjet, iqtisodiy
islohotlarni amalga oshirish,investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari
boʻyicha doimiy komissiyasi (F.Ermakov), zimmasiga yuklansin.

Kengash raisi FAYZIYEV AZAMAT
ISMATOVICH



Xalq deputatlari Nurota tumani Kengashining
2024-yil 26-oktabrdagi

VI-78-120-5-74-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Nurota tumani bo'yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan
MA'LUMOT

t/r Ko'rsatkich nomi Summa
(ming so'm)

1. Yil boshiga qoldiq 1 908 303,50
Shundan avvalgi mavsumlarda g'olib bo'lgan loyihalar uchun ajratilishi lozim bo'lgan, qayta
taqsimlanmagan mablag'

0,00

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi"ga o'tkazilgan mablag' 15 008 641,10
3. Fuqarolar tashabbusi jamg'armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo'naltrilgan 16 749 500,00
3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan molilashtirilgan mablag' 8 908 670,32
3.2. Hisisobvaraqlardagi qoldiq 7 840 829,68
4. Fuqarolar tashabbusi jamg'armasida qoldiq mablag' 167 444,60

Т/р Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan taklif
soni

Koʼrsatkichlar

oʼlchov birligi miqdori sarflangan mablag'

Jami 16 X X 8 908 670,32
1. Hududiy ichki yo'llar 1 umumiy uzunligi 1 360 000,00 -



2. Umumtaʼlim maktablarini taʼmirlash va
jihozlash 11 soni 13 509 500,00 6 485 513,62

3. Maktabgacha taʼlim tashkilotlarini taʼmirlash
va jihozlash soni

4. Sogʼliqni saqlash muassasalarini taʼmirlash va
jihozlash soni

5. Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini
taʼmirlash va jihozlash 2 soni 2 660 000,00 1 298 048,00

6. Ichimlik suvi taʼminotini yaxshilash umumiy uzunligi
7. Koʼcha chiroqlarini oʼrnatish chiroqlar soni

8. Obodonlashtirish va ko'kalamzorlashtirish tadbirlar soni

9. Boshqa tadbirlar 2 soni 2 720 000,00 1 125 108,70



Xalq deputatlari Nurota tumani Kengashining
2024-yil 26-oktabrdagi

VI-78-120-5-74-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Nurota tumani bo'yicha 2024 yil 3-chorak Fuqarolar tashsabbusi jamg'armasi hisobidan loyihalarni moloyalashtirish uchun yo'naltirilgan
mablag'lar to'g'risida

MA'LUMOT

t/r Tadbirning xos (ID)
raqami Loyihaning qisqacha mazmuni

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so'm)

Moliyalashtirish uchun ochilgan
hisob varaq

Tahsabbuskor
tomonidan

kiritilgan loyihaning
dastlabki qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi
aniqlangan
qiymati*

Ajratilgan
mablag'

Bajarilgan
ishlar uchun
to'lab berilgan
mablag'

Qoldiq mablag'

1 032298875006
Nurota tuman Jarma MFY Jarma

qishlog‘idagi 26-maktab hududidagi bo‘sh
yer maydonida usti yopiq sunʼiy qoplamali

stadion qurish
401722860122387092100072021 800 000 000 1 200 000 000 1 200 000 000 851 877 911 348 122 089

2 32313488006
Nurota “Muruvvat” nogironligi boʻlgan
shaxslar uchun erkaklar internat uyiga
130 KVt lik quyosh panellari oʻrnatish

loyihasi
401722860122387101204081001 1 300 000 000 1 300 000 000 1 300 000 000 1 298 048 000 1 952 000

3 032297811006

Nurota tuman Nurobod mahalla fuqarolar
yigʻini katta hududga ega boʻlib, mavjud
koʻchalarga video kuzatuv kameralari
oʻrnatish orqali markaziy videokuzatuv

tizimini joriy etish loyihasi
401722860122387011204018001 1 360 000 000 1 360 000 000 1 360 000 000 1 125 108 705 234 891 295

4 032324551006

15-maktabga roʻyxatdagi jihozlar va
5 ta noutbuk, 1 ta temir seyf, 2 ta 45 lik
Smart televizor, 3 ta konditsioner, 46 ta
pardalar (jalyuzi), yumshoq medellar

toʻplami, 100 m yoʻlak gilamchasi, maktab
kirishi joyi va sinflar uchun shishalik
targʻibot stendlari, 1 ta kuler, 6.5x5

oʻlchamda gilam olish

401722860122387092100072024 915 400 000 915 400 000 915 400 000 850 684 333 64 715 667



5 032322273006

Nurota tuman 40-maktabga Bo‘sh yer
maydonidan ochiq suniy futbol maydoni
qurish maktabning tashqi fasad qismi
taʼmirlash va ko‘mirxona qurish uchun

loyiha kiritildi.
401722860122387092100072018 1 360 000 000 1 360 000 000 1 360 000 000 613 842 715 746 157 285

6 032325349006

Oqtepa qishlogʻida joylashgan 25-maktab
oʻquvchilari uchun usti yopiq sunʼiy

qoplamali mini futbol stadioni va yengil
konstruksiyadan oʻquv binosi va metodik

xonalar qurish loyihasi
401722860122387092100072017 1 360 000 000 1 360 000 000 1 360 000 000 869 978 177 490 021 823

7 032328589006

47-maktabning hududidan 12x24
o'lchamdagi yengil konstruktsiyali

zamonaviy barcha qulayliklarga ega,sport
anjomlari bilan jihozlangan usti yopiq

sport zal qurish .
401722860122387092100072022 1 360 000 000 1 360 000 000 1 360 000 000 755 708 465 604 291 535

8 032299030006

Nurota tumani Yangiturmush MFY aholi
va yoshlari uchun boʻsh vaqtini mazmunli
oʻtkazish, futbol musobaqalari tashkil etish
maqsadida 20-maktab hududidagi boʻsh

yer maydonidan usti yopiq sunʼiy
qoplamali mini stadion qurib berish

masalasi

401722860122387092100072023 1 360 000 000 1 360 000 000 1 360 000 000 5 765 491 1 354 234 509

9 032329822006 Nurota tumani 20-umumtaʼlim maktabini
jihozlash 401722860122387092100072026 874 100 000 874 100 000 874 100 000 802 833 500 71 266 500

10 032299552006

Sentob MFY Sob qishloĝida PF-6099-
sonli farmon ijrosini taminlash

Yoshlarning bòsh vaqtini mazmunli
tashkil etish uchun 21-maktab hududida

45×25 òlchamli usti yopiq suniy qoplamali
Mini Futbol stadioni yoritish uskunalari

bilan barpo etish.

401722860122387092100072020 1 000 000 000 1 000 000 000 1 000 000 000 651 645 173 348 354 827

11 032312759006
Nurota tuman 10-sonli umumtaʼlim

maktabiga yengil konstruksiyali sport zal
binosini kurish (sendvich panelli) 401722860122387092100072019 1 360 000 000 1 360 000 000 1 360 000 000 1 083 177 849 276 822 151

Jami 1-mavsum 13 049 500 000 13 449 500 000 13 449 500 000 8 908 670 320 4 540 829 680



1 048336447006

Nurota tuman Jarma MFY Oqqula
qishlogʻida joylashgan12-umumtaʼlim

maktabi 2005-yilda 120 oʻrinli qilib qayta
qurilgan.Hozirgi kunda 230 nafar bolalar
taxsil olib kelmoqda.Maktab ikki smenada

faoliyat koʻrsatmoqda.Maktabni ikki
smenasi ham toʻlganligi sababli sinf
xonalar yetishmaydi.Shuning uchun

qoʻshimcha 6 ta sinf xona va 1 ta zaldan
iborat 60 oʻrinli qoʻshimcha oʻquv binosi

qurilishi zarur.

401722860122387092100072037 1 360 000 000 1 360 000 000 660 000 000
-

660 000 000

2 048337089006
Futbol oʻyingohini tabiiy chim bilan

qoplash, yangi futbol darvozasi va tungi
yoritish chiroqlari oʻrnatish 401722860122387083610205001 1 360 000 000 1 360 000 000 660 000 000

-
660 000 000

3 048353523006
44-maktab atrofini 400 m temir panjara
bilan oʻrash va sport zali qurish (sendvich

panelli) 401722860122387092100072038 1 360 000 000 1 360 000 000 660 000 000
-

660 000 000

4 048358134006

Nurota tuman 2-son kasb-hunar maktabi
o`quv binosi, yotoqxona, ustoxonalarni
joriy ta`mirlash va yog`ochdan yasalgan
deraza romlarini hamda linoliumlarni

yangisiga almashtirsh. Tashqi xojatxona
qurish. Asfalt yo`laklar, yo`llar, tashqi
sport maydonlari (yugurish yo`lagi) ga

asfalt yotqizish

401722860122387092901350003 1 360 000 000 1 360 000 000 660 000 000
-

660 000 000

5 048345430006

Temirqovuq mahalla fuqarolar yigʻini
hududidagi Temirqovuq qishlogʻidagi
Birlik koʻchasi(tikuv sex)dan Nuqriddin
Qattoliy avliyo ota ziyoratgohigacha
boʻlgan masofa hamda Yoshlik, Birlik,

Temirqovuq va Yashnobod koʻchalaridagi
shagʻal qilingan ichki yoʻllarni jami 2.1
km yoʻlni asfalt qilish. Rasmlar ilova

qilinadi.

401722860122387045204118002 1 360 000 000 1 360 000 000 660 000 000
-

660 000 000

Jami 2-mavsum 6 800 000 000 6 800 000 000 3 300 000 000 3 300 000 000



-

Hammasi 19 849 500 000 20 249 500 000 16 749 500 000 8 908 670 320 7 840 829 680


